
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.046/2022

TIPO: Menor Preço por item

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Eletrônico 009/2022, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 21 de Junho de 2022, na sede da Prefeitura Municipal,
situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS
REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ABASTECIMENTO DA FARMACIA
BASICA MUNICIPAL EM ATENDIMENTO A

(UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT”.

Sagrando vencedoras empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT
ITENS VALOR TOTAL

WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 43.025.186/0001-
46 10 R$ 77.297,80

INPHARMA HOSPITALAR LTDA 43.607.262/0001-
21 26 R$

215.120,40    

INOVACOES 32.138.304/0001-
06 31 R$

226.382,30    

HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 35.472.743/0001-
49 13 R$ 226.156,90

A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA 38.140.640/0001-
70 02 R$ 16.462,25

DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 41.511.821/0001-
70 15 $ 109.682,00

LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

21.227.039/0001-
16 16 R$ 146.975,30

MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI 09.676.256/0001-
98 21 R$ 77.567,72

ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 34.351.642/0001-
57 04 R$ 57.800,00

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-
24 05 R$ 33.265,70

NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 34.772.843/0001-
28 01 R$ 10.612,50



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI 
25.279.552/0001-
01 18

R$
107.121,30    

L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 35.250.918/0001-
73 27 R$

109.901,05    

PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 37.374.797/0001-
05 01 R$ 6.864,00

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 29.043.834/0001-
66 01 R$ 22.500,00

MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - 20.918.668/0001-
20 02 R$ 33.430,00

DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI 34.093.466/0001-
09 02 R$ 23.600,00

VALOR TOTAL: R$ 1.500.739,22 (UM MILHÃO QUINHENTOS MIL E SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE
DOIS CENTAVOS). A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra à disposição dos
interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-
MT, sito a Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT. NOVO SANTO ANTONIO-MT, 18 de Julho de
2022.

EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92643588

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92643588

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:11:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




